
1 
 

 
 

2023 年 6 月 6 日 
 
受益者の皆さまへ 
 

農林中金全共連アセットマネジメント株式会社 
 
 

「JA海外債券ファンド（隔月分配型）」の繰上償還決定について（お知らせ） 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、このたび受益者の皆さまにご投資いただいております「JA 海外債券ファンド（隔月分配型）」
（以下「当ファンド」といいます。）の繰上償還につきまして、2023 年 4 月 17 日付けの文書にてご案
内申し上げましたとおり、2023 年 6 月 5 日（月）を期限として、異議申立の受付けを実施いたしまし
た。 
 本日、集計いたしました結果、異議申立を行われた受益者さまの受益権口数の合計が、公告日であ
る 2023年 4月 17日（月）時点の当ファンドの受益権総口数の 2分の 1 を超えないことが確認され
ましたので、下記のとおり、当ファンドを繰上償還いたします。 
 
 何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
１．今後のスケジュール 

(1) 異議申立受益者の買取請求期間︓2023年 6月 14日（水）から 7月 3日（月） 
異議申立を行われた受益者さまにおかれましては、受託会社へ受益権の買取請求を行うことがで
きます。 

 
(2) 換金（解約）申込受付最終日︓2023年 7月 7日（金） 
この日までは通常どおり、受益者さまの換金（解約）手続きが可能です。 



2 
 

 
(3) 繰上償還日︓2023年 7月 12日（水） 
償還金につきましては、繰上償還日から起算して 5 営業日までに、販売会社を通じてお支払いを
開始いたします。 

 
２．本件にかかる照会先 
  農林中金全共連アセットマネジメント株式会社 営業部 
  フリーダイヤル 0120-439-244（9:00～17:00（土・日・祝日等除く）） 
 

以上 


